1

國立嘉義大學水生生物科學系會議記錄

（一○八學年度第二學期第 2次系務暨課程委員會議）

開會時間：109年 3月 9日（星期一）上午 11:50

開會地點：水生館三樓系會議室

主持人：陳哲俊 主任                                           紀錄：謝恩頌

出席者：黃承輝、秦宗顯、吳淑美、賴弘智(出差)、李安進、郭世榮、陳淑美(出

差)、郭建賢(出差)、董哲煌

列席者：

一、報告事項：

略。

二、討論事項：

提案一、

案由：本系新聘教師案

說明：新聘教師案，至截止 21 日共收到 6 件申請案。依照國立嘉義

大學新聘專任教師甄選作業要點進入系務會議進行資格審查。

甄選人員名冊如附件。

決議：本案 6 位申請者其專長、經歷等經審查皆為合格。除編號(1)

朱建宏先生列為推薦外，其餘 5位申請者因所提資料未能呈現

本系需求條件之外語能力或生物化學實驗授課能力，故列為不

推薦，詳如附件-甄選人員名冊(合格及不合格名冊)

提案二、

主旨：教師評鑑委員推薦一名校內專任教授(生科院除外)擔任 108學

年度教師評鑑委員會當然委員。

說明：本校各學院、系(所)及中心，應於評鑑當學年度開始時，組

成教師評鑑委員會，負責該院、系(所)及中心內教師之評鑑

工作。院教師評鑑委員會置委員七至十三人，其組成方式如

下：

一、 院長為當然委員兼召集人。

二、 各系(所)及中心推派一名校內外專任教授擔任當然委

員。推薦一名校內專任教授(生科院除外)

三、 其餘委員由院教師評審委員會推薦校內外傑出人士擔

任，提報院務會議通過後聘任之。

2

決議：推薦農學院林翰謙院長、沈榮壽副院長(備案)

提案三、

主旨：系所實習評鑑委員建議事項回覆。

說明：本系 105、106校外實習評鑑委員建議事項回覆情形草案如附

件，請討論。

決議：通過。

三、 臨時提案：

無。

四、 散會：12:40